MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Qualifying Practice / Mért Edzés

STQ Prestige B
Qualify started at 9:43:20

Bugyi 0,000 Km
2009.03.29. 09:50

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
4 56.650 9:49:38.205
(32) Gyurjén Istvén 5 1:14.306 +17.656 9:50:52.511
1 50.238 9:44:57.968 6 2:09.744 +1:13.094 9:53:02.255
2 50.753 +0.515 9:45:48.721
3 50.982 +0.744 9:46:39.703
4 52.283 +2.045 9:47:31.986
5 51.432 +1.194 9:48:23.418
6 6:36.563  +5:46.325 9:54:59.981
7 51.354 +1.116 9:55:51.335
(87) Régi Istvan
1 55.392 +4.271 9:45:10.759
2 53.212 +2.091 9:46:03.971
3 52.285 +1.164 9:46:56.256
4 57.135 +6.014 9:47:53.391
5 52.101 +0.980 9:48:45.492
6 53.200 +2.079 9:49:38.692
7 57.908 +6.787 9:50:36.600
8 4:19.359  +3:28.238 9:54:55.959
9 1:01.354 +10.233 9:55:57.313
10 52.449 +1.328 9:56:49.762
11 51.121 9:57:40.883
(27) Farkas Sandor
1 52.391 +1.175 9:44:22.817
2 53.792 +2.576 9:45:16.609
3 53.749 +2.533 9:46:10.358
4 53.438 +2.222 9:47:03.796
5 53.661 +2.445 9:47:57.457
6 53.692 +2.476 9:48:51.149
7 6:30.956  +5:39.740 9:55:22.105
8 51.216 9:56:13.321
(6) Ludas Zoltan
1 1:16.315 +24.804 9:44:37.505
2 53.373 +1.862 9:45:30.878
3 52.771 +1.260 9:46:23.649
4 52.824 +1.313 9:47:16.473
5 5:37.182  +4:45.671 9:52:53.655
6 1:06.951 +15.440 9:54:00.606
7 51.511 9:54:52.117
8 51.654 +0.143 9:55:43.771
(21) Téth Szilard
1 54.118 +1.991 9:44:17.928
2 53.294 +1.167 9:45:11.222
3 56.230 +4.103 9:46:07.452
4 52.127 9:46:59.579
5 52.301 +0.174 9:47:51.880
6 52.349 +0.222 9:48:44.229
(49) Vidak Zoran
1 1:24.089 +31.085 9:45:34.213
2 53.261 +0.257 9:46:27.474
3 53.433 +0.429 9:47:20.907
4 1:42.868 +49.864 9:49:03.775
5 53.556 +0.552 9:49:57.331
6 5:19.504  +4:26.500 9:55:16.835
7 53.115 +0.111 9:56:09.950
8 53.004 9:57:02.954
9 1:25.113 +32.109 9:58:28.067
(10) Popik Janos
1 56.767 +0.117 9:46:39.465
2 1:05.431 +8.781 9:47:44.896
3 56.659 +0.009 9:48:41.555
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Eredmények a neten: _
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.1 (Bugyi) Sorted on Best Lap time_
| Qualifying Practice / Mért Edzés ] Bugyi 0,000 Km |
STQ Prestige B 2009.03.29. 09:50
Qualify started at 9:43:20

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Nat.

1 1 32 Gyurjan Istvan STQ Open B 50.238

2 2 87 Régilstvan STQ Open B 51.121 0.883

3 3 27 Farkas Sandor STQ Open B 51.216 0.978

4 4 6 Ludas Zoltan MQs Yamaha STQ Open B 51.511 1.273

5 5 21 Toth Szilard STQ Open B 52.127 1.889

6 6 49 Vidak Zoran STQ Open B 53.004 2.766

7 1 10 Popik Janos 56.650 6.412

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
s sy v bt ConiiaMoro

Versenyigazgato Zstirielnok Idomeérés vezetdje www.motorsporthu
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.1. (Bugyi) Sorted on Laps
| Race 1/ 1 futam ] Bugyi 0,000 Km |
STQ Prestige B - 1 futam 2009.03.29. 12:30
Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:36:51

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 32 Gyurjan Istvan Parthus SE Suzuki STQ Open B 13 12:00.387 50.432
2 2 6 Ludas Zoltan MQSZ Yamaha STQ Open B 13 12:17.106 16.719 51.621
3 3 27 Farkas Janos MQSsz Suzuki STQ Open B 13 12:24.822 24.435 51.877
4 4 21 Téth Szilard Yamaha Fehér Yamaha STQ Open B 13 12:37.093 36.706 51.731
5 5 49 Vidak Zoran MQSsZ Suzuki STQ Open B 12 12:06.932 1Lap 53.505
6 6 10 Popik Janos MQSsZ Suzuki STQ Open B 12 12:16.747 1Lap 54.435
7 7 87 Régi Istvan BA-RO MSP Suzuki STQ Open B 12 12:26.659 1Lap 51.963

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by

16.719 - 50.432 - 32 - Gyurjan Istvan
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4

Eredmények a neten: ed
Versenvicasaats  zedrielntk  IdSmérés veretsi Rosuits on the Wob: LrrovoMoro
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Race 1/ 1 futam Bugyi 0,000 Km
STQ Prestige B - 1 futam 2009.03.29. 12:30
Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:36:51
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 54.402 +0.897 12:42:25.284
(32) Gyurjén Istvan 6 55.007 +1.502 12:43:20.291
1 50.432 12:38:28.735 7 55.567 +2.062 12:44:15.858
51.005 +0.573 12:39:19.740 8 55.853 +2.348 12:45:11.711
3 50.806 +0.374 12:40:10.546 9 56.705 +3.200 12:46:08.416
4 51.603 +1.171 12:41:02.149 10 56.519 +3.014 12:47:04.935
5 51.754 +1.322 12:41:53.903 11 57.701 +4.196 12:48:02.636
6 52.656 +2.224 12:42:46.559 12 55.694 +2.189 12:48:58.330
7 52.256 +1.824 12:43:38.815
8 51.758 +1.326 12:44:30.573 (10) Popik Janos
9 51.948 +1.516 12:45:22.521 1 54.629 +0.194 12:38:39.074
10 52.125 +1.693 12:46:14.646 2 55.420 +0.985 12:39:34.494
11 51.901 +1.469 12:47:06.547 3 54.435 12:40:28.929
12 51.592 +1.160 12:47:58.139 4 1:18.934 +24.499 12:41:47.863
13 53.646 +3.214 12:48:51.785 5 54.541 +0.106 12:42:42.404
6 54.625 +0.190 12:43:37.029
(6) Ludas Zoltan 7 56.095 +1.660 12:44:33.124
1 52.836 +1.215 12:38:36.325 8 54.556 +0.121 12:45:27.680
53.230 +1.609 12:39:29.555 9 54.729 +0.294 12:46:22.409
3 51.974 +0.353 12:40:21.529 10 55.241 +0.806 12:47:17.650
4 51.621 12:41:13.150 11 55.143 +0.708 12:48:12.793
5 52.086 +0.465 12:42:05.236 12 55.352 +0.917 12:49:08.145
6 51.838 +0.217 12:42:57.074
7 53.966 42345 12:43:51.040 (87) Régi Istvan
8 53.438 +1.817 12:44:44.478 1 54.696 +2.733 12:38:39.640
9 53.773 +2.152 12:45:38.251 2 55.275 +3.312 12:39:34.915
10 51.724 +0.103  12:46:29.975 3 54.213 +2.250  12:40:29.128
11 52.025 +0.404 12:47:22.000 4 1:29.753 +37.790 12:41:58.881
12 52.088 +0.467 12:48:14.088 5 51.963 12:42:50.844
13 54.416 +2.795 12:49:08.504 6 1:03.299 +11.336 12:43:54.143
7 54.318 +2.355 12:44:48.461
(27) Farkas Janos 8 54.209 +2.246 12:45:42.670
1 52.679 +0.802 12:38:33.476 9 54.587 +2.624 12:46:37.257
2 52.064 +0.187 12:39:25.540 10 52.578 +0.615 12:47:29.835
3 51.877 12:40:17.417 11 54.410 +2.447 12:48:24.245
4 52.894 +1.017 12:41:10.311 12 53.812 +1.849 12:49:18.057
5 52.745 +0.868 12:42:03.056
6 53.213 +1.336 12:42:56.269
7 54.076 +2.199 12:43:50.345
8 53.424 +1.547 12:44:43.769
9 54.523 +2.646 12:45:38.292
10 54.746 +2.869 12:46:33.038
11 55.230 +3.353 12:47:28.268
12 53.636 +1.759 12:48:21.904
13 54.316 +2.439 12:49:16.220
(21) Téth Szilérd
1 52.167 +0.436 12:38:34.291
2 52.028 +0.297 12:39:26.319
3 51.731 12:40:18.050
4 52.459 +0.728 12:41:10.509
5 53.294 +1.563 12:42:03.803
6 52.650 +0.919 12:42:56.453
7 54.061 +2.330 12:43:50.514
8 53.473 +1.742 12:44:43.987
9 52.759 +1.028 12:45:36.746
10 1:14.779 +23.048 12:46:51.525
11 52.489 +0.758 12:47:44.014
12 51.858 +0.127 12:48:35.872
13 52.619 +0.888 12:49:28.491
(49) Vidak Zoran
1 54.490 +0.985 12:38:35.573
2 1:06.136 +12.631 12:39:41.709
3 53.505 12:40:35.214
4 55.668 +2.163 12:41:30.882
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiri azt jéva nem hagyta! Orbits 4
Eredmeények a neten: -
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Lapchart |

Race 1/ 1 futam

STQ Prestige B - 1 futam

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:36:51

Bugyi 0,000 Km
2009.03.29. 12:30

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Gyurjan Istvan (32) 1 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32
Farkas Janos (27) 2 27 27 27 27 27 27 27 27 271 21 6 6 6 6
Vidak Zoran (49) 3 49 21 21 21 21 21 21 21 21 6 27 27 27 27
Téth Szilard (21) 4 21 49 6 6 6 6 6 6 6 27 21 21 21 21
Ludas Zoltan (6) 5 6 6 10 10 49 49 49 49 49 49 49 49 49
Popik Janos (10) 6 10 10 8 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Régi Istvan (87) 7 8 8 49 49 87 87 87 87 87 87 87 87 87
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
oo zoans aomént vesety b CniioMoro
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MAMS MX Quad és ST Quad 1., (Bugyi) Sorted on Laps
| Race 2/ 2 futam ] Bugyi 0,000 Km |
STQ Prestige B - 2 futam 2009.03.29. 15:30
Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:47:56

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 32 Gyurjan Istvan Parthus SE Suzuki STQ Open B 1 12:24.588 1:00.631
2 2 6 Ludas Zoltan MQSZ Yamaha STQ Open B 1" 12:26.743 2.155 59.855
3 3 27 Farkas Janos MQSsz Suzuki STQ Open B 11 12:48.318 23.730 1:01.916
4 4 49 Vidak Zoran MQSsz Suzuki STQ Open B 11 12:56.556 31.968 1:02.726
5 5 21 Téth Szilard Yamaha Fehér Yamaha STQ Open B 1 13:03.761 39.173 1:04.186
6 6 10 Popik Janos MQSsZ Suzuki STQ Open B 1" 13:31.642 1:07.054 1:05.881
7 7 87 Régi Istvan BA-RO MSP Suzuki STQ Open B 10 12:43.198 1Lap 1:05.091

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by

2.155 - 59.855 - 6 - Ludas Zoltan
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4

Eredmények a neten: ed
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi) Sorted on Laps
Race 2 / 2 futam Bugyi 0,000 Km

STQ Prestige A - 2 futam 2009.03.29. 15:50
Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:10:12

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 9 Toth Demeter Max Power KTM STQ Open A 12 12:11.408 55.630
2 2 3 Kunkli Tivadar MQSszZ Suzuki STQ Open A 12 12:22.772 11.364 56.818
3 3 47 Bazso Attila FulGas Team KTM STQ Open A 12 13:01.357 49.949 58.711
4 4 1 Kazar Miklos MQsz KTM STQ Open A 12 13:09.437 58.029 55.572
5 5 15 Béres Zsolt Bugyi SE KTM STQ Open A 1" 12:12.852 1Lap 58.568

Not classified ()
6 13 Kovacs Krisztian MQsz Honda STQ Open A DNS

Announcements
Palya levagas 10 masodperc 1. rsz

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
11.364 - 55.572 - 1 - Kazar Miklds
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Race 2/ 2 futam

STQ Prestige B - 2 futam

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:47:56

Bugyi 0,000 Km
2009.03.29. 15:30

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(10) Popik Janos
(32) Gyurjan Istvan 1 1:08.138 +2.257  15:50:09.895
1 1:04.529 +3.898  15:50:02.451 2 1:08.150 +2.269  15:51:18.045
2 1:02.431 +1.800 15:51:04.882 3 1:08.355 +2.474 15:52:26.400
3 1:01.672 +1.041 15:52:06.554 4 1:08.747 +2.866 15:53:35.147
4 1:01.161 +0.530 15:53:07.715 5 1:09.639 +3.758  15:54:44.786
5 1:02.423 +1.792 15:54:10.138 6 1:07.733 +1.852 15:55:52.519
6 1:00.817 +0.186 15:55:10.955 7 1:05.881 15:56:58.400
7 1:01.163 +0.532 15:56:12.118 8 1:06.205 +0.324 15:58:04.605
8 1:00.631 15:57:12.749 9 1:07.294 +1.413 15:59:11.899
9 1:03.600 +2.969 15:58:16.349 10 1:08.421 +2.540 16:00:20.320
10 1:02.875 +2.244 15:59:19.224 11 1:07.562 +1.681 16:01:27.882
11 1:01.604 +0.973  16:00:20.828
(87) Régi Istvan
(6) Ludas Zoltén 1 1:05.361 +0.270  15:50:01.759
1 1:04.719 +4.864  15:50:03.077 2 1:05.091 15:51:06.850
2 1:05.496 +5.641 15:51:08.573 3 1:07.891 +2.800 15:52:14.741
3 1:02.896 +3.041 15:52:11.469 4 1:12.978 +7.887 15:53:27.719
4 1:02.965 +3.110 15:53:14.434 5 1:18.572 +13.481 15:54:46.291
5 1:03.693 +3.838 15:54:18.127 6 1:07.287 +2.196 15:55:53.578
6 1:00.215 +0.360 15:55:18.342 7 1:06.095 +1.004 15:56:59.673
7 1:01.553 +1.698  15:56:19.895 8 1:07.378 +2.287  15:58:07.051
8 1:00.282 +0.427 15:57:20.177 9 1:24.725 +19.634 15:59:31.776
9 59.855 15:58:20.032 10 1:07.662 +2.571 16:00:39.438
10 1:01.632 +1.777  15:59:21.664
11 1:01.319 +1.464  16:00:22.983
(27) Farkas Janos
1 1:05.118 +3.202  15:50:03.853
2 1:05.084 +3.168  15:51:08.937
3 1:04.756 +2.840  15:52:13.693
4 1:03.653 +1.737 15:53:17.346
5 1:01.916 15:54:19.262
6 1:03.353 +1.437  15:55:22.615
7 1:02.786 +0.870  15:56:25.401
8 1:04.283 +2.367  15:57:29.684
9 1:04.538 +2.622  15:58:34.222
10 1:05.962 +4.046  15:59:40.184
11 1:04.374 +2.458  16:00:44.558
(49) Vidak Zorén
1 1:05.459 +2.733  15:50:02.135
2 1:04.776 +2.050  15:51:06.911
3 1:03.564 +0.838  15:52:10.475
4 1:02.726 15:53:13.201
5 1:03.897 +1.171 15:54:17.098
6 1:13.089 +10.363  15:55:30.187
7 1:03.985 +1.259  15:56:34.172
8 1:04.925 +2.199  15:57:39.097
9 1:04.391 +1.665  15:58:43.488
10 1:04.389 +1.663 15:59:47.877
11 1:04.919 +2.193  16:00:52.796
(21) Téth Szilard
1 1:05.981 +1.795  15:50:03.283
2 1:06.882 +2.696  15:51:10.165
3 1:07.237 +3.051 15:52:17.402
4 1:06.618 +2.432  15:53:24.020
5 1:05.218 +1.032  15:54:29.238
6 1:04.186 15:55:33.424
7 1:04.843 +0.657  15:56:38.267
8 1:05.260 +1.074  15:57:43.527
9 1:05.589 +1.403  15:58:49.116
10 1:04.675 +0.489  15:59:53.791
11 1:06.210 +2.024  16:01:00.001
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Eredmények a neten: T
. i L . . Results on the Web: L'/[[]ﬂﬂﬂ”ﬂ] /4
Versenyigazgato Zsirielndk Iddmérés vezetdje
www.motorsport.hu

Printed: 2009.03.29. 16:03:36




MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Lapchart |

Race 2/ 2 futam

STQ Prestige B - 2 futam

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:47:56

Bugyi 0,000 Km
2009.03.29. 15:30

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 M
Régi Istvan (87) 1 87 87 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32
Vidak Zoran (49) 2 49 49 87 49 49 49 6 6 6 6 6 6
Téth Szilard (21) 3 21 32 49 6 6 6 27 27 27 27 27 27
Gyurjan Istvan (32) 4 32 6 6 27 27 27 49 49 49 49 49 49
Ludas Zoltan (6) 5 6 21 27 8 21 21 21 21 21 21 21 21
Farkas Janos (27) 6 27 27 21 21 8 10 10 10 10 10 10 10
Popik Janos (10) 7 10 10 10 10 10 87 87 87 87 87 87
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
o o T Rosults on e Wel CurinoMoro
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Osszetett / Total

Bugyi 0,000 Km

STQ B
Pos  No. Name Club Make Class R1. R2. Total points Ax
1 32 Gyurjan Istvan Parthus SE Suzuki STQ Open B 25 25 50
2 6 Ludas Zoltan MQsz Yamaha STQ Open B 22 22 44
3 27 Farkas Janos MQsz Suzuki STQ Open B 20 20 40
4 49 Vidak Zoran MQSz Suzuki STQ Open B 16 18 34
5 21 Toth Szilard Yamaha Fehér Yamaha STQ Open B 18 16 34
6 10 Popik Janos MQsz Suzuki STQ Open B 15 15 30
7 87 Régi Istvan BA-RO MSP Suzuki STQ Open B 14 14 28
Name Name
R1. Race 1 / 1 futam - STQ Prestige B - 1 futam
R2. Race 2 / 2 futam - STQ Prestige B - 2 futam
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Eredmények a neten: ed
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